tim ſubditarabidē de promiſſōe boni. Et ſubito loq̄nat
de gente t de regno et edificem t plantē illud. Si fecerit
malū in oculis meis penitentia agā ſup bono q̄d locut⁹
fuit et facere ei. Et quo patet q̄ ſicut malū comunitaſ a
deo. ppter penitentia no infertur. ſic bonū p̄niſſum. p̄
pter p̄tū ſupuenies
auſtertur. Poſtent aut̄
ad b̄ adduci plura aſ
lia d̄ ſacra ſcriptura
reveris testamēt. ſed
pter prolitatem oſ
mitto. Sciendo tñ q̄
de⁹ promoz ē ad mi
ſeritū q̄ ad ſedēnā
dū. t p̄dñs ad no in
ferendū malū comi
natū. q̄ ad auſterēduſ
bonā p̄niſſum. lics rā
p̄niſſum q̄ communatio
ſunt ſub ſedēnā. et fm̄
b̄ intelligi v̄bū h̄iere
me q̄ ſci vitas pro
phētē denūciant. bo
nū ei venent in effe
ctu. in q̄ntū de⁹ nō h̄a
bet prouitātē ad auſte
rendum.

i. Et tulit. Hic ſit
ananias p̄firūt di
cū ſuū ſenſibili ſigno
auſterendo catheſam
de collo h̄ieremie et
frāgendo vt ſideret
t verbo ſenſibili ſi
gno dominū regi ba
bylonis totaliter auſte
rendum.

j. Et abegit h̄ieremā
as p̄phētia in viā ſuū
nolens cōtendere co
tra anamiam.

k. Et factum est. Hic
conſequēt p̄nif te
p̄batio anamie. t p̄io
q̄ntum ad ſham pro
phētiam falſam cum
diatetur in perſona do
mini.

l. Catheſas lignē
as contriuiſt. falſum
preſumptioſe ſigna
do.

n. Et facies pro eis catheſas ferreas. quāſi diceret. ex
mendacis tuis facies illos rebellare regi babylōnis et
quo incurrit maliſ ſuū incompatibiliter q̄ ante. t patet littera eſq; ibi.

o. Et dixit h̄ieremā. ebi p̄nif reprobatio anamie
q̄ntum ad perſonam cum dicitur.

p. Ecce ego mirā te a facie terre. p̄ mortē in qua holes
rollunt deſuficiētē t intra terrā ſepeliuntur.

q. Et mortu⁹ eſt anamias p̄phētia in illo anno. et h̄ie
remie veritas probatur.

r. Q̄ndē ſeptimo. t ſic dicto h̄ieremie eſq; ad mortē
eius fluuerūt tñ duo menses. quoniam hec p̄dixit mense
quinto. t patet in principio h̄uius capituli.

Hieremie

Lyces sunt verba libri. sic dicit Cap. XXIX.
e prophetat ē iechonitā q̄ iam cū matre et nobil
bus regni et sacerdotib⁹ et prophetis plurib⁹ du
cū fuerat in babylonē. s; sperabat et habebat spem re
dire in iudeā et illi q̄ cum eo trāslati fuerāt excepti a sal
lis prophetis existib⁹

inter eos sed hieremī

as scribēdo eis nūc

aucterē istam fidē

tiam f. sal. Et dūvidi

tur in duas ptes. q̄

p̄. io epte hieremī p̄

ponit p̄facio. secundo

narratō ibi. hec dicit

dīs. q̄ in p̄fatione ex

p̄pūlī primo perso

na mittens ep̄tolaz

cū dī. Que misit hie

remīas prophetā. et

locū vnde misit cūz

subditur. De hieremī

leū secundo p̄sonē ad

quas misit cū subdit